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Astronomi, müzakere, tasarım, güzel sanatlar, yatırım, gazetecilik, 
pazarlama, bilim, izcilik, video, müzik, dans ve fotograf olmak üzere 
ayrilmis 40 öğrenci kulubü ve sanat derneği

Öğrencilerin katılabilecekleri 12 Spor Merkezi ~ Fit kalmak veya profesyonelce 
pratik yapmak için ayrilmis 20 üniversite takımı içindeki 30 çeşitli spor kolu

farklı danışmanlık hizmeti: Akran, akademik, kariyer ve araştırma, 
sosyal dostlar ve bireysel danışmanlık

No. 1 

> 10,000 

> 1,000 

> 500 

> 400 

> 40 

12 

6 

Litvanyadaki 1 numaralı teknik üniversite (Reitingai, 2016); QS Dünya 
Universite Sıralamalarına (2016/2017) göre KTU dünyanın en iyi 
üniversitelerinin yüzde 4’ü arasında

Lisans, Yüksek Lisans, Doktora yapan 10.000 in 
üzerinde öğrenci (%10 yabancı öğrencilerden)

in üzerinde nitelikli profesörler, ziyaretçi profesörler ve 
endüstri uzmanları

Dünya genelindeki ticaret ve kamu kuruluşlarıyla yapılmıs 500 
anlaşma: NATO, BASF, ELSIS TS, Samsung, Hitachi, TermoFisher 
Scientific, Bloomberg ve diğerleri

Eğitim ve staj değşim programlarına katılan 400 öğrenci 

60
0 

civ
ar

ınd
a ç

alı
şm

a v
e 4

0 
civ

ar
ınd

a b
oş

 

za
m

an
 al

an
ı b

ulu
na

n 
6 k

ütü
phan

e

Balt
ık 

Dev
let

ler
i’n

dek
i e

n 
büy

ük
 ve

 

te
k B

lo
om

ber
g F

ina
ns

al 
Piya

sa
lar

 

La
bor

at
ua

rı



Mühendislik 
Bilimleri

Mimarlık

Kamu ve İş 
Yönetimi

Hazırlık 
Kursları

Beşeri 
Bilimler

Fizik 
Bilimleri

Teknoloji 
Bilimleri

Sosyal 
Bilimler

Bilgisayar 
Bilimi

İngilizce Hazırlık
Mimarlık Hazırlık

Mimarlık
(Entegre eğitim; 
Yüksek Lisans)

Endüstriyel Teknoloji Yönetimi

Bilişim

Havacılık Mühendisliği

Kimya Teknolojileri ve 
Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Elektik ve Elektronik Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Mekatronik

Üretim Mühendisliği

Robotik

Taşıt (Araba) Mühendisliği

Yeni Medya Dili

Uygulamalı Fizik

Avrupa Çalışmaları

kurs

program

süre

süre/yıl

öğrenim ücreti

yıllık öğretim 
ücreti*
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1-2 sem.
1 sem.

€ 700
€ 1000

5 € 2250
(5.yıl 
€ 3250)

€ 1600

€ 1890

€ 2250

€ 2250

€ 1280

€ 22504

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

€ 2250

4

4

4

4

İngizlice ÖNLISANS Programları

Materyaller ve Nano Teknolojiler



EĞİTİM SÜRESI BOYUNCA

Lise Diploması (Noter Tasdikli ve Eğitim Bakanlığından onaylı ingilizceye tercüme 
olmuş) ve 10. ve 12. Sınıflar arası karne notları

Başvuru şartları lise mezuniyetinden sonra en fazla 3 yıl geçerlidir

Her girş konusundaki minimum ortalama not (CGPA)> %60 (programa bağlı, tipik 
olarak Matematik, Fizik, Bilişim Teknolojileri)

İngilizce Yetkinlik: IELTS ≥5.5, TOEFL ≥75, CEFR ≥B2, veya eşdeğer

Dijital Fotoğraf

Noter onaylı Passaport fotokopisi

Transfer öğrenciler için ekstra olarak: Üniversitede devam eden eğitimin orijinal 
akademik transkripti ve alınan derslerin tarifi.

HEMEN BAŞVUR! apply.ktu.edu  

BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ 

30 Temmuz

YARDIM MASASI    international@ktu.lt

KTU’yu seçmemin sebepleri arasındaki en önmeli kriterler biz Türk öğrencilere uyguladığı indirim ve 
verdikleri eğitimin kalitesiydi. Başvuru sırasında ve sonrasında bana yardımcı olan danışmanlarım ve 
profesörlerim Kaunastaki ailemden uzak yaşamımın daha keyifli ve kolay geçmesini sağladı. Aldığım 
olağan üstü eğitim sayesinde KTU’nun İtalyan ortaklığıyla gerçekleştirdiği projenin aktif bir parçası 
oldum ve bu sayede kariyerime daha henüz lisans öğrencisiyken hızlı bir şekilde başladım.

Turkiyeden Furkan

Yurtdışında 1-2 dönem okumak için bir şans yakala

Almanca, Fransızca, İsveççe, İspanyolca. Rusça ve İtalyanca öğren

Litvanca dili ve kültürü dersleri al

Akedemi ve kariyer planlama eğitimi al

Bireysel öğretmenlik yoluyla eksik bilgilerini yakala

Litvan veya Yabancı şirketlerde staj yap

Yan dal seçerek müfredatını zenginleştir

KTU Erasmus Öğrenci Ağının aktif bir parçası ol

KTU kulüplerinde oyna, dans et ve spor yap

Kişisel ve mesleki niteliklerini geliştir

Gelişmiş çalışma sonuçlarınla ve araştırma faaliyetlerinle burs kazan



Mühendislik 
Bilimleri

Mimarlık

Kamu ve İş 
Yönetimi

Matematik 
Bilimleri

Sağlık 
Bilimleri

Fiziki 
Bilimler

Sosyal 
Bilimler

Bilgisayar 
Bilimleri

Mimarlık

Muhasebe ve Denetim

Uluslar Arası Ticaret

Bilişim

Havacılık Mühendisliği

BiyoMedikal Mühendisliği

Kimya Mühendisliği

Kontrol Teknolojileri

Elektrik Enerjisi Mühendisliği

Elektronik Mühendisliği

Çevre Mühendisliği

Çevre ve Temiz Üretim 
Mühendisliği

Endüstriyel Mühendislik ve 
İşletme

Mekanik Mühendisliği

Mekatronik

Yapısal ve Yapım ürünleri 
Mühendisliği

Taşıt Mühendisliği

İşletme Dünyasında Büyük 
Veri Analizi

Tıp Fiziği

Avrupa Birliği ve Uluslar Arası 
İlişkiler

program süre/yıl yıllık öğretim 
ücreti*

2 € 3250

€ 3250

€ 3250

€ 2270

€ 32502

2

2

€ 2400

€ 2400

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1.5

2

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

2

2

1.5

İngilizce YÜKSEK LISANS Programları

Teknoloji 
Bilimleri 

€ 3250

€ 3250

€ 3250

€ 3250

2

2

2

2

Gıda Bilimi ve Teknolojileri

Materyal Bilimleri

Uygulamalı Fizik

Tıp Kimyası
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EĞİTİM SÜRESI BOYUNCA

Üniversite Lisans diploması ve eki (en az 3 yıl, İnglizceye çevrilmiş, Dışışleri Bakanlığı 
tarafından yasallaştırılmış ve noter onaylı)

Minium ortalama not (CGPA) > %60 

Özel ders gereklilikleri

Araştırma faaliyetleri ve makaleler gerekmez ancak daha yüksek bir giriş puanı verir

Motivasyon mektubu

İngilizce Yetkinlik: IELTS ≥6.0, TOEFL ≥85, CEFR ≥C1, veya eşdeğer

Dijital Fotoğraf

Noter Tasdikli Passaport fotokopisi

HEMEN BAŞVUR! apply.ktu.edu  

YARDIM MASASI    international@ktu.lt

KTU sadece seçilen uzmanlık alanı hakkında daha fazla bilgi edinmek için değil, Master+ modeli 
aracılığıyla ilave yeterlilikler elde etmek için de fırsatlar sunmaktadır. Eğitimim bana uygulama ve 
işlemlemlerin büyük bir resmini görme vizyonunu verdi: yalnızca üretim odaklı düşünmenın önemli 
olmadığını pazarlama, finans, yatırım, sermaye ve araştırma gibi başka konuları de öğrenmenin çok 
önemli olduğunu anlamamı sağladı. KTU da aldığım eğitim bu konuların hepsini en iyi şekilde anlamama 
yardımcı oldu ayrıca işyerimde birçok departmanla “aynı dilde” konuşabiliyor oldum. Yönetimi bilmem, 
benim daha üst sıralara kolayca ulaşmamda yardımcı oldu. Artık kendimden daha eminim.

Türkiyeden Alper 

Bilimsel konferanslara ve araştırma projelerine katıl

Master+ modülü vasıtasıyla yönetim ve disiplinler arası yetkinliklerini genişlet

Yurt dışında 1 semester okumaya hak kazan

Akademi, araştırma ve kariyer planlama eğitimi al

Edindiğin bilgileri staj yoluyla uygula

Litvan dili ve kültürü kursu al

Yan dal seçerek müfredatını zenginleştir

KTU Erasmus Öğrenci Ağının aktif bir parçası ol

KTU sosyal aktivitelerine katıl

Kişisel ve mesleki niteliklerini geliştir

Gelişmiş çalışma sonuçlarınla ve araştırma faaliyetlerinle burs kazan

BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ 

30 Temmuz



Türk vatandaşlarına eğitim ücretlerinde indirim

Küresel Alanda Kabül Gören Derece Belgesi (Yüksek Öğretim Kurumu KTU tarafindan verilen diplomalari tanir)

Uluslar arası öğrenci kampüsü

Yurtlarda konaklama. Buluş ve Tanış 

Güvenli ortam ve ılıman doğal koşullar hoş bir yaşam sürmeni sağlar 

Kaunas Litvanyanın ikinci en büyük şehridir ve çoğu zaman Aydınlar ve Kültür başkenti olarak tanınır

Kaunas, Avrupa’daki en uygun maliyetli 10 şehir arasındadır (ortalama yaşam masrafı € 400-450 € dur)

Kaunasta yaşayan her 5 kişiden biri Üniversite ve Kolej eğitimi almaktadır

Litvanya Avrupa Birliğine, Dünya Ticaret Örgütüne, Birleşmiş Milletlere, OSCE ve NATO ya üye bir ülkedir

Litvanya nüfusunun %92 si en az 1 yabancı dil konuşmaktadır: İngilizce, Rusça veya Almanca

Litvanya yabancı yatırım projelerinde dünyada beşinci, Avrupada üçüncü ve Baltıklarda birinci olarak yer almaktadir

Türk Hava Yolları ile İstanbul’dan Vilnius’a doğrudan uç. Yolculuk herhangi bir Avrupa ülkesinden kısa bir uçuş ile 
2,3 saat sürmektedir 

LİTVANYAYA UÇ

international@ktu.lt
http://admissions.ktu.edu
http://apply.ktu.edu
Facebook: KTU.International.Students

İLETİŞİM

ktu .edu


